Об утверждении Плана противодействия коррупции Лотошинского муниципального района Московской области на 2018-2020 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г.     № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Уставом Лотошинского муниципального района Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Лотошинского муниципального района Московской области на 2018 – 2020 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в Лотошинской районной газете «Сельская новь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                          Е.Л. Долгасова

В Е Р Н О:
Разослать: НПА, заместителям Главы администрации, ФЭУ, КУИ, общему отделу,
кадры, отделу МП, ГЗ и ТБ, редакции газеты «Сельская новь»,
юридическо-
му отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.